1 / 3

证券代码：300586     证券简称：美联新材     公告编号：2018-085

广东美联新材料股份有限公司

关于对外投资设立子公司的公告

一、对外投资概述

广东美联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）围绕公司战略

目标，为满足公司经营需求，公司与朴蓝聚烯烃科技发展（上海）有限

公司（以下简称“朴蓝科技”）共同出资成立朴联新材料科技（上海）有

限公司，公司出资 1,300 万元，占比 65%，朴蓝科技出资 700 万元，占

比 35%。本次对外投资的资金来源于公司自有资金，不涉及关联交易，

不构成重大资产重组。本次对外投资额度在董事长审批权限内，无需提

交董事会和股东大会审议。

二、合作方情况介绍

统一社会信用代码：91310116MA1J8XUQ3R

公司名称：朴蓝聚烯烃科技发展（上海）有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

公司住所：上海市金山区山阳镇浦卫公路 16299 弄 13 号 5 层 511 室 C3

法定代表人：张文龙

注册资本：人民币 2000 万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 3

成立日期：2016年 11 月 8 日

营业期限：2016年 11 月 8 日至 2026 年 11 月 7 日

经营范围：从事化工、新材料、新能源、计算机信息科技专业领域内技

术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，商务信息咨询，会务服务，

展览展示服务，企业管理咨询，市场营销策划，电子商务（不得从事增

值电信、金融业务），化工原料及产品、化学试剂（除危险化学品、监

控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），橡塑制品，橡

胶助剂，机械设备销售，从事货物进出口及技术进出口业务，危险化学

品批发（不带储存设施）（详见许可证）。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

合作方与公司、公司控股股东、实际控制人及公司董监高不存在关

联关系。

三、子公司的登记情况

近日，该子公司已完成工商注册登记手续，并领取了《营业执照》，

相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91310116MA1JB3G22W

公司名称：朴联新材料科技（上海）有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

公司住所：上海市金山区卫昌路 293 号 2 幢 11651 室

法定代表人：张文龙

注册资本：人民币 2000 万元

成立日期：2018年 9 月 4 日

 3 / 3

营业期限：2018年 9 月 4 日至 2028 年 9 月 3 日

经营范围：从事新材料科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务，塑料制品，化工原料及产品(除危险化学品、监控化学品、

烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)，高分子材料，橡胶助剂，

橡塑制品销售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动】

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次对外投资与朴蓝科技共同出资设立子公司是为满足公司经营

发展的需要，通过合作更好地整合资源、发挥各自优势，拓展在管材市

场的色母粒供应渠道，进一步提升公司的市场竞争力。

本次投资经营过程中可能面临管理和市场风险，公司将利用自身的

管理经验，通过审慎运营和专业化管理等方式防范和降低风险。

本次对外投资不会对公司财务及经营状况产生重大影响，不存在损

害上市公司及股东利益的情形。

 特此公告！

  广东美联新材料股份有限公司

                                             董事会

                                               2018 年 9 月 7 日